

MUNICÍPIO DE CANINDE
CANINDÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2024-DL
Processo Administrativo Nº 009/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: GLEIDYSON PEREIRA MARTINS
Data de Publicação: 27/03/2024 14:57:05

				TOTAL DO PROCESSO:	41.799,60
ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA				40.019.367/0001-71	41.799,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 41.799,60	Total: 41.799,60	
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: KIMIMO	Modelo:		
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOIDO, FARDO COM 20 UNIDADES DE 250G CADA EMBALAGEM.					
Quantidade: 194	Val. Ref.: 167,07	Valor Unit.: 134,95	Total Item: 26.180,30		
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: WC	Modelo:		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 10 KG, FARDO COM 10 KG					
Quantidade: 313	Val. Ref.: 49,82	Valor Unit.: 38,90	Total Item: 12.175,70		
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, TIPO AMANTEIGADO, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO, HERMATICAMENTE VEDADO, COM 400G					
Quantidade: 340	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 1.802,00		
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, TIPO PETIT CRACK, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO, HERMATICAMENTE VEDADO, COM 400G					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,92	Valor Unit.: 4,68	Total Item: 561,60		
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO SORTIDOS. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO, HERMATICAMENTE VEDADO, COM 400G					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,75	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 552,00		
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHAS. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO, HERMATICAMENTE VEDADO, COM 350G					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,37	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 528,00		


CONDUTOR: GLEIDYSON PEREIRA MARTINS